Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД, одбор на директори на својот состанок одржан на ден 24.04.2026 година ja донесе следната :	
ПРЕДЛОГ                                                    ОДЛУКА
За одобрување и усвојување на годишна сметка за 2025 година

	1.Се одобрува и усвојува годишна сметка за 2025 година на АД Трготекстил Малопродажба Скопје со следните показатели:

вкупни приходи: 		   8.795.321,00 денари
вкупни расходи:  		 11.006.613,00 денари
загуба                  :                         2.211.292,00 денари
2 Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.       

       						   Претседател на одбор на директори,










Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Одбор на директори на својот состанок  одржан на ден 24.04.2026 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ                                                         ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2025 ГОДИНА
	1. Се одобрува и усвојува годишен извештај за работењето на АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2025 година .

	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                                     Претседател на одборот на директори,














  Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , одбвор на директори на својот состанок  одржан на ден 24.04.2026 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ                                                    ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2025 ГОДИНА СО ИЗВЕШТАЈ НА НЕЗАВИСЕН РЕВИЗОР
	1. Се одобрува и усвојува  финансискиот  извештај за работењето на АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2025 година со извештај изготвен  од независенревизор- ревизорска куќа ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје.

	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                                            Претседател на одбор на директори,














  Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД ,одбор на директори на својот состанок одржан на ден24.04.2026 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ                                                        ОДЛУКА

ЗА ОДОБРУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНА ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2025 ГОДИНА НА ГРУПАТА НА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА СКОПЈЕ
	1.Се одобрува и усвојува консолидирана завршна  сметка за 2025година на групата  на АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА  Скопје со следните показатели:
 Приходи:                                       116.438.770,00 денари,
Расходи:                                           70.267.562,00 денари
Добивка пред оданочување:      46.171.208,00 денари
Данок од добивка:                           5.329.425,00 денари 
Добивка по оданочување:            40.841.783,00 денари
	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                             Претседател на одбор на директори,








  Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Одбор н а директори на својот состанок одржан  на ден24.04.2026 година ја донесе следната 
ПРЕДЛОГ                                        ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ  ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ГРУПАТА НА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА СКОПЈЕ ВО 2025 ГОДИНА 
	1.Се одобрува и усвојува годишниот  извештај за работењето на групата на  АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје во 2025 година.
            2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                     Претседател на одборот на директори,













  Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , одбор на директори на својот состанок одржан   на ден24.04.2026 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ                                                         ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНИТЕ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ НА ГРУПАТА ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2025 ГОДИНА СО ИЗВЕШТАЈ НА НЕЗАВИСЕН РЕВИЗОР
	1.Се одобруваат и усвојуваат консолидираните  финансиски извештаи за работењето на групата НА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА  Скопје во 2025 година со извештај од независна и овластена ревизорска куќа ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје.
            2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                                              Претрсењдател на одбор на директори,












Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД, одбор на директори на својот состанок одржан на ден 24.04.2026 година  ја донесе следната :
   ПРЕДЛОГ	                                   ОДЛУКА 
  ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА
                   1.Остварената загуба  во 2025 година во износ од 2.211.292,00 денари, ДА СЕ ПОКРИЕ од евентуалните добивки во наредните години. 
 2. Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .


                                                                     Претседател на одбор на директори




















Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД ,Одбор на директори на својот состанок  одржан на ден 24.04.2026 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГОДЛУКА
За усвојување извештај за работењето на одборот на директори
	1.Се усвојува извештајот за работењето на одборот на директори на  АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2025 година
           2.Одлуката влегува во сила со денот  на нејзиното донесување
                                                                                   Претседател на одбор на директори,














	Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредбиод ЗТД , Одбор на директори на својот состанок  одржан на ден 24.04.2026 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГОДЛУКА
За одобрување на работењето на членовите на одборот на директори  на друштвото во 2025 година
     1. Се  одобрува работењето на членовите на Одборот на директори  на друштвото во 2025 година.
 2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                      Претседател на одоборотна директори















  Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Одобор на директори на својот состанок одржан  на ден24.04.2026 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ                                                      ОДЛУКА
ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА
	1.Се  усвојува и одобрува извештајот за извршена  внатршна ревизија на друштвото за 2025 година
            2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
                                                       Претседател на одбоорт на директори,
















  Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Одбор на директори на својот состанок одржан на ден24.04.2026 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ                                             ОДЛУКА

ЗАИЗБОР  И ИМЕНУВАЊЕ НА РЕВИЗОРСКА КУЌА
	1.За ревизорска куќа која ке врши ревизија на работењето на АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2027 година се избира и именува ревизорска куќа ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ од Скопје.

	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното  донесувањe.
                                                                  Претседател на одборот на директори,












Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД ,одбор на директори на својот состанок одржан на 24.04.2026 година ја донесе следната 

ПРЕДЛОГ
                                                                        О Д Л У К А
                               За одобрување голема зделка –продажба на недвижен имот
1.Се одобрува и усвојува одлука за одобруванје голема зделка-продажба на недвижен имот сопственост на друштвото што се наоѓа во Куманово  и тоа на КП.19428 ,на ул.Миле Кипра а според Имотен лист бр.3864 за КО Куманово и тоа ,
-број на зграда1,намена на зграда А1,влез 1,Кат 01,број 2 намена СТ со вкупна површина од 116 м2
-број на зграда/друг објект 1,намена на зграда А1,влез 1,Кат ПО ,намена П,вкупна површина од 97 м2 и
-број на зграда /друг објект 1,намена на зграда А1,влез број 1,Кат ПР,број 1,намена СТ,внатрешна површина од 89 м2.
2.Купопродажна цена на недвижен имот од точка еден од оваа одлука да не биде помала од цената утврдена со сванична проценка од овластениот проценител и истата е без пресметан ДДЏВ.
3.Се овластува Извршен Генерален директор на друштвото да преговара со потенцијалните купувачи и да склучи и солеменизира конкретен договор по претходно донесената одлука од Одбор на директори на друштвото
4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                   Претседател на одбор на директори,


Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД ,одбор на директори на својот состанок одржан на 24.04.2026 година ја донесе следната 

ПРЕДЛОГ
                                                                        О Д Л У К А
                                       За одобрување гочема зделка –размена на недвижен имот
[bookmark: _GoBack]1.Се одобрува и усвојува одлука за одобруванје голема зделка-размена на недвижен имот сопственост на друштвото што се наоѓа во Куманово според Имотен лист број 3864 за КО Куманово а на КП.19428 ,на ул.Миле Кипра и тоа,
-број на зграда1,намена на зграда А1,влез 1,Кат 01,број 2 намена СТ со вкупна површина од 116 м2
-број на зграда/друг објект 1,намена на зграда А1,влез 1,Кат ПО ,намена П,вкупна површина од 97 м2 и
-број на зграда /друг објект 1,намена на зграда А1,влез број 1,Кат ПР,број 1,намена СТ,внатрешна површина од 89 м2.
2. Цена на недвижен имот од точка еден од оваа одлука да не биде помала од цената утврдена со званична проценка од овластениот проценител и истата е без пресметан ДДЏВ.
3.Се овластува Извршен Генерален директор на друштвото да преговара со потенцијалните разменувачи кои поседуваат соодветен имот во Куманово или Скопје и да склучи и солеменизира конкретен договор за размена по претходно донесената одлука од Одбор на директори на друштвото
4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

                                                                  Претседател на одбор на директори,


































